宮剣連第 138 号

令和 5年 9月 21日

東北各県剣道連盟会長 殿

（一財）宮城県剣道連盟

会長 井上 雅勝

（公印省略）

令和 5年度 東北地区女子合同稽古会開催のご案内

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は本連盟の業務推進につきましては、格別のご協力ご支援を賜り、厚く御礼申し上げま

す。

 さて、下記日時に標記の稽古会を開催することとなりました。

つきましては、貴剣道連盟の皆様にご連絡の上、多数参加くださるよう宜しくお願い申し上

げます。

 なお、新型コロナウイルス感染状況により、実施の可否を含め内容変更の可能性があるこ

とをご了承ください。

記

１ 日  時 令和 5年 10月 28日（土）午後 2時～4時

２ 会  場 中新田体育館

        宮城県加美郡加美町一本杉 58

        電話 0229-63-5880

３ 申込期日 令和 5年 10月 16日（月）

４ 申込み先 （一財）宮城県剣道連盟事務局

       〒982-0845  仙台市太白区門前町２－１

       電話 022-746-8461 FAX 022-746-8462 メール info@miyagi-kendo.com

５ そ の 他 当日、37.5度以上の発熱や体調のすぐれない方は参加を見合わせてくださ

い。

参加上の注意事項を必読し、当日、参加者確認票を提出してください。